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Ficha técnica
Cabeça adaptadora simétrica

Ref.  6346804

 
 

St Aço
FT Galvanizado por imersão a quente após maquinação

Placa de reforço simétrica para cabeça de pendural para aumentar a capacidade de carga em
pendurais IS 8 K e US 7 K.

 
 

 

A cabeça adaptadora aumenta a capacidade de carga dos pendurais IS 8 K e US 7 K, tendo
em conta os valores característicos das buchas.

Informação, texto adicional de
produto

Dados originais

6346804
KA-SY FT
Cabeça simétrica
para US 7K e IS 8K
Aço
St
Galvanizado por imersão a quente após maquinação
DIN EN ISO 1461
FT
1,00 Unidade
276,00 kg/100 un.

Ref.
Tipo
Designação 1
Designação 2
Material
Abreviatura do material
Superfície
Superfície segundo DIN
Abreviatura de superfície
Menor unidade de venda (VG)
Peso

 
 

 

Dados técnicos

13 x 50
13 x 35

50
10

0

140

320
400
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